平成１８年５月１５日
各 位

会 社 名  ス ズ デ ン 株 式 会 社
代 表 者 名  代表取締役社長 鈴木 敏雄

（コード番号 ７４８０ 東証第二部）
問 合 せ 先  取締役上席執行役員

鈴 木  茂
Ｔ Ｅ Ｌ  ０３－５６８９－８００１

主要株主の異動に関するお知らせ

平成１８年３月３１日付で当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

当社株主名簿管理人である、みずほ信託銀行株式会社から平成１８年３月３１日現在の株主名簿の

内容について報告があり、主要株主の異動が判明いたしました。

オムロン株式会社の所有株式数並びに議決権の数に変更はございませんが、当社の新株予約権（ス

トックオプション）の権利行使により総株主の議決権の数が増加したため、同社の総株主の議決権の

数に対する割合が低下したものであります。

２．当該株主の名称等

(1) オムロン株式会社

(2) 本店所在地 京都府京都市下京区塩小路通堀川東入

(3) 代 表 者 代表取締役社長 作田 久男

(4) 事 業 内 容 電気機械器具、電子応用機械器具、精密機械器具、医療用機械器具、及びその他の

一般機械器具の製造・販売

３．当該株主の所有株式数（議決権の数）及び総株主の議決権の数に対する割合

所有株式数

（議決権の数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

（平成１７年９月３０日現在）

1,429,710 株

（14,297 個）
10.01％ 第３位

異動後
1,429,710 株

（14,297 個）
9.93％ 第３位

※平成１８年３月３１日現在の議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数

753,500 株

※平成１８年３月３１日現在の発行済株式総数                15,152,600 株

※異動後の総株主の議決権の数に対する割合は、直近で判明しうる平成１８年３月３１日における

総株主の議決権 143,991 個により算出しております。

４．今後の見通し

特にありません。

以 上